2018年5月11日

各 位

   会 社 名  日産化学工業株式会社

代表者名                   取 締 役 社 長 木下小次郎

(コード番号4021 東証第1部）

問合せ先 執行役員財務部長 吉田 洋憲

(℡ 03-3296-8356）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2018年5月11日開催の取締役会において、下記のとおり2018年3月31日を基準日とする剰余金の配当を行なう

ことの承認を求める議案を、2018年6月27日開催予定の当社第148回定時株主総会に提案することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2018年2月2日公表）

前期実績

（2017年3月期）

基準日 2018年3月31日 2018年3月31日 2017年3月31日

1株当たり配当金 36円00銭 34円00銭 28円00銭

配当金総額 5,380百万円 - 4,249百万円

効力発生日 2018年6月28日 - 2017年6月29日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２. 理由

利益配分につきましては、中長期的に事業収益を拡大し、財務体質を強化することで企業価値の向上に努め、株主の

皆様への積極的な還元を図ることを基本方針としており、本日発表いたしました業績、財務状況などを総合的に勘案し、

2018年3月期の期末配当金を1株当たり34円から36円に修正いたします。

以 上